
展示・広告掲載・協賛のお願い 

 

 拝啓 

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼を申し上げます。さて、第４５回知覚コロキウムを 2012 年 3 月に立教大学がお世話する

事になり、現在その準備を進めております。知覚コロキウムは日本の知覚心理学と関連分

野の研究を最先端で牽引してきた歴史ある研究会で基礎系の中心的な研究者が集う会議で

す。つきましては、開催にあたり３日間の展示、プログラムへの広告掲載、および知覚コ

ロキウムへの協賛を賜りたくお願い申し上げます。詳細は下記ならびに別紙のとおりです。 

ご協力頂ければ幸甚に存じます。ご協力頂ける場合は、申込用紙に、展示、広告掲載、協

賛希望の有無を記入し下記メールアドレスまでファイルを添付のうえお送り下さい。 

敬具 

 

2012 年 12 月 1 日 

第 45 回知覚コロキウム 

世話人代表 長田 佳久(立教大学) 

 

記 

1.  

名称    ： 第 45 回知覚コロキウム 

期日    ： 2012 年 3 月 29 日(木)～31 日(土) 

場所    ： 山梨県北杜市高根清里 3545 キープ協会・清泉寮 

予想参加者 ： 80名 

 

2. 大会プログラム 

規格    ： A４版（本文白黒） 

発行部数  ： 200 部（参加者全員および関係諸機関に配布） 

掲載条件  ： 別紙の通り 

 

3. 申し込み締め切り 

2012 年 1 月 31 日（火）までにお申し込み下さい。 

問合わせ先：〒352-8558 埼玉県新座市北野 1-2-26 

立教大学 現代心理学部 長田研究室内 「第 45 回知覚コロキウム世話人会」 

  事務担当 ： 菅井 恭代 

TEL&FAX 048-471-6984   E-mail: chicollo45@rikkyo.ac.jp 

以上 


